
 

Data jsou aktuální na den 02-05-2024 11:34

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/usmrova-thr-831-12v-15a-p-12278.html

  
Usměrňovač THR 831 12V 15A

Včetně DPH 1 373 Kč

Bez DPH 1 135 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00935807

Výrobce Inne

Popis produktu
----------
Vlastnosti
----------

Použití: usměrňovač pro nabíjení 12 V baterií v rozmezí 30 - 160 Ah
Má nastavené stupně nabíjecího proudu
Vybaveno dokonale navrženým transformátorem 120 W
Perfektní pro nepřetržitou práci iv podmínkách dílny
Označení připravenosti usměrňovače pro nabíjení a nabíjení
Ochrany: proti zkratu, proti změnám svorek, automatickou opakovatelnou tepelnou ochranou
Nastavení nabíjecího proudu od 5 nebo 15 A
Má ampermetr

----------
Technické specifikace
----------

Příkon pro 230 V: 120 V
Účinnost: 75%
Třída ochrany: II
Stupeň krytí: IP20
Výstupní napětí: 12 V
Maximální výstupní proud: 15 A
Nabíjecí proud: 10 A
Ochrana s pojistkou WTA-T-2000 mA / 250 V
Napájecí napětí: 230 V, 50 Hz
Rozměry (DxŠxV) 240 x 235 x 100 mm

----------
Provozní podmínky
----------

Teplota okolí: -20 ° C až 30 ° C
Relativní vlhkost vzduchu: až 85%
Pracovní pozice: horizontální

----------
Vybaveni
----------

Navod
Záruční list

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/usmrova-thr-831-12v-15a-p-12278.html
http://www.tcpdf.org

